FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 16:05
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/milwaukee-m18fcs66-0-body-akumulatorowa-pilarka-
tarczowa-190mm-18v-4933464725-reczna-pila-tarczowa-p-12629.html
MILWAUKEE M18FCS66-0 BODY
akumulatorowa pilarka tarczowa
190mm 18V (4933464725 ręczna
piła tarczowa)
Cena 2 107,89 zł brutto
Dostępność "od ręki"
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy 4933464725
Producent MILWAUKEE
Opis produktu
MILWAUKEE M18FCS66-0 BODY akumulatorowa pilarka tarczowa 190mm 18V
WŁAŚCIWOŚCI
Pilarka tarczowa M18 FUEL zapewnia tak samo dużą moc i prędkość cięcia jak sieciowe pilarki tarczowe - możliwość
wykonania do 750 cięć drewna sosnowego o wymiarach 90 mm x 45 mm na jednym naładowaniu akumulatora 12.0 Ah
Integracja trzech innowacyjnych technologii MILWAUKEE - bezszczotkowego silnika POWERSTATE, akumulatora
REDLITHIUM-ION HIGH-OUTPUT 12.0 Ah, oraz inteligentnego systemu REDLINK PLUS zapewnia wyjątkową moc, dłuższy
czas pracy oraz wytrzymałość narzędzia
Tarcza 190 mm, tnąca na głębokość 66 mm, gwarantuje, że piła przetnie trzy ułożone w stos płyty OSB
Wytrzymały metalowy haczyk do przechowywania i zwiększenia bezpieczeństwa miejsca pracy
Adapter w zestawie pasuje do wszystkich odkurzaczy MILWAUKEE
Stabilna podstawa zapewnia maksymalnie bezpieczną pracę
Oświetlenie powierzchni roboczej wbudowaną diodą LED
Regulacja kąta przy cięciu skośnym 56°
DANE TECHNICZNE
System: M18
Napięcie: 18V
Typ akumulatora: Li-ion
Prędkość bez obciążenia: 5800 obr/min
Średnica tarczy: 190 mm
Średnica otworu tarczy: 30 mm
Funkcja blokady włącznika: Nie
Maksymalna głębokość cięcia:
Pod kątem 0°: 66 mm
Pod kątem 45°: 48 mm
Pod kątem 56°: 43 mm
Ciężar wg procedury EPTA:
Bez akumulatora: 4.14 kg
Z akumulatorem 1.5Ah / 2.0Ah: 4.56 kg
Z akumulatorem 3.0Ah / 4.0Ah / 5.0Ah / 6.0Ah: 4.88 kg
Z akumulatorem 9.0Ah: 5.22 kg
Z akumulatorem HIGH OUTPUT 8.0Ah: 5.22 kg
Z akumulatorem HIGH OUTPUT 12.0Ah: 5.66 kg
Zalecana temperatura otoczenia w trakcie pracy: od -18°C do +50°C
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Długość: 419 mm
Hałas i wibracje:
Błąd poziomu ciśnienia akustycznego: 3 dB(A)
Błąd poziomu natężenia mocy akustycznej: 3 dB(A)
Błąd poziomu wibracji: 1.5 m/s2
Poziom ciśnienia akustycznego: 93.5 dB(A)
Poziom mocy akustycznej: 104.5 dB(A)
Poziom wibracji przy cięciu drewna z akumulatorem 2.0Ah: 1.8 m/s2
ZESTAW ZAWIERA
Pilarka tarczowa M18FCS66 (4933464725)
Tarcza 190 x 30 x 1.6mm 24Z (4932464276)
Prowadnica równoległa (4931448018)
Adapter do odsysania pyłu (4931465885)
Klucz do tarczy (4931436125)
Polska instrukcja obsługi
Polska karta gwarancyjna
UWAGA! Urządzenie sprzedawane w tej wersji bez akumulatorów, ładowarki i walizki.
Urządzenie współpracuje z gamą akumulatorów marki MILWAUKEE z serii M18: M18B, M18B2, M18BX, M18B4, M18B5, M18B6, M18B9, M18HB3,
M18HB5.5, M18HB8, M18HB12.
W celu uzyskania pełnej wydajności urządzenia zalecane są akumulatory M18 High Output: M18HB3, M18HB5.5, M18HB8, M18HB12.
Obsługiwane ładowarki: standardowa ładowarka Milwaukee M12-18C, standardowa ładowarka Milwaukee C1418C, szybka ładowarka Milwaukee
M12-18FC, sześcio-portowa ładowarka Milwaukee M18C6.
Typ zasilania: akumulatorowe
System zasilania: M18 18.0V
Pojemność akumulatora [Ah]: brak - wersja bez akumulatora
Typ akumulatora: Li-lon
Napięcie akumulatora [V]: 18.0
Ilość akumulatorów: brak
Ładowarka w zestawie: nie
Silnik bezszczotkowy: tak
Prędkość obrotowa [rpm]: 5800
Średnica tarczy [mm]: 190
Średnica otworu tarczy [mm]: 30
Ilość zębów tarczy: 24
Grubość tarczy [mm]: 1.6
Grubość ciecia drewna [mm]: 66
Regulacja wysokości cięcia: tak
Dodatkowe wyposażenie: tak
Typ opakowania: karton
Waga [kg]: 4.14
Wymiary [mm]: 419
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl